
 
 
 

Ai componenti della commissione 

Luisa Munaro 

Rachele De Luca 

Antonella Guerrini 

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione alla selezione di TUTOR nell’ambito delle azioni di cui al Progetto 
10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-168 progetto RIMOTIVIAMOCI  

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 

la socialità e l’accoglienza 

COD. PROG. 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-168  

TITOLO PROGETTO: RIMOTIVIAMOCI  

MODULO: CANTO CORALE PRIMARIA COMEZZANO  

CUP E24C22000230001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione 

del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;  

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;  

VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo;  

VISTO l’Avviso Pubblico del Ministero dell’Istruzione Prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza;  

VISTA  la nota M.I. prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 relativa all’autorizzazione del 

progetto;  

 

Istituto Comprensivo Statale “Martin Luther King” Castelcovati 
Via Martiri di Piazza Loggia, 12 - 25030 Castelcovati (BS) 

Tel. 030/718148 – Fax 030/7187947 
C. F 82003370176 C.M. BSIC86200L 

e-mail: bsic86200l@istruzione.it bsic86200l@pec.istruzione.it 
 

Scuola dell’Infanzia 
Comezzano Cizzago 

Scuole Primarie 
Comezzano Cizzago 

Castelcovati 

Scuole secondarie di I 
grado 

Comezzano Cizzago 
Castelcovati 

 

 

Protocollo 0000813/2023 del 27/01/2023



VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

ss.mm.ii.;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTE  le Linee guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

servizi e forniture, pubblicate con nota prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 

e successivi aggiornamenti ed integrazioni;  

VISTE   le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014- 2020 versione 2.0 ottobre 2020, trasmesse con nota 

prot. n. 29583 del 09/10/2020;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107”;  

VISTO il decreto di assunzione al bilancio del progetto in oggetto; 

VISTA l’azione di disseminazione e pubblicità del progetto in oggetto 

RILEVATA la necessità di nominare il TUTOR per il modulo in oggetto;  

TENUTO 

CONTO 

che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei 

principi di trasparenza e parità di trattamento, che qualsiasi incarico conferito 

deve essere preceduto da procedure di selezione e che nessun incarico, quindi, 

può essere conferito direttamente;  

VISTO l’avviso interno e in subordine esterno per reperimento del TUTOR con prot. n. 

377/2023 del 16/01/2023; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 

DISPONE 

la nomina della commissione per la valutazione delle istanze di cui all'Avviso in oggetto delle persone: 

1) Doc. Luisa Munaro; 

2) Doc. Antonella Guerrini; 

3) Ass. Amm. Rachele De Luca 

 

La Commissione, così composta, si riunirà in data 30/01/2023, alle ore 13:30, nell'Ufficio   del Dirigente 

Scolastico, presso la sede centrale dell'Istituto Comprensivo per procedere alla valutazione delle 

istanze presentate. 

Il Dirigente Scolastico 

Tecla Fogliata 
(Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2023-01-27T11:48:46+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da TECLA FOGLIATA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




